

Informacja o pracy Zarządu Powiatu Hajnowskiego

W trakcie posiedzenia w dniu 26 kwietnia 2016r.

◦ **Zarząd podjął uchwały w sprawie:**

- **zmian w budżecie na 2016r.** (zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego zapisano dotację celową w kwocie 1000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań związanych z zapewnieniem właściwego poziomu bezpieczeństwa podczas wizyty Papieża i Światowych Dni Młodzieży – Kraków 2016; zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego zapisano dotację w kwocie 1.571.023 zł na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach programu wieloletniego pn „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”; zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego zmieniono klasyfikację budżetową dla dotacji w kwocie 250.000 zł celem wypłaty 500+ dla dzieci przebywających w pieczy zastępczej; zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego zapisano dotację celową w kwocie 30.900 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań związanych z nieodpłatną pomocą prawną; zapisano dotację w kwocie 2500 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu drona dla Komendy Powiatowej Policji w Hajnówce)

- **wyrażenia zgody na zbycie aktywów trwałych w SP ZOZ w Hajnówce**(maszyny do szycia Singer)

◦ W sprawach różnych poruszono następujące tematy:

1. Rozpatrzono wniosek Białowieża Towarowa Restauracja Carska o rozszerzenie umowy dzierżawy gruntów kolejowych. Po dokonaniu analizy w temacie przyszłości linii kolejowej Nieznany Bór – Białowieża, Zarząd postanowił nie rozszerzać umowy dzierżawy o wnioskowane grunty. Zarząd postanowił przeprowadzić rozmowy ze stowarzyszeniem reprezentowanym przez Pana Romana Bołbot w zakresie uruchomienia regularnych przewozów na tej linii.
2. Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Domu Dziecka w Białowieży w sprawie sprzedaży samochodu osobowego (peugeot boxer, rok produkcji 2000).

W trakcie posiedzenia w dniu 10 maja 2016r.

◦ **Zarząd podjął uchwały w sprawie:**

- **przyjęcia rocznego sprawozdania finansowego za 2015r.;**

- **podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu powiatu hajnowskiego za 2015r.;**

- **podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu powiatu hajnowskiego za I kwartał 2016r.**

◦ **W sprawach różnych poruszono następujące tematy:**

1. Zarząd, na wniosek Burmistrza Miasta Hajnówka, pozytywnie uzgodnił projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Hajnówka dla terenów położonych w rejonie ul. Rakowieckiego i ul. Lipowej.
2. Ze względu na brak środków finansowych Zarząd negatywnie rozpatrzył wniosek wójta gminy Hajnówka w sprawie udzielenia pomocy finansowej z przeznaczeniem na remont mogił ofiar terroru hitlerowskiego zamordowanych w latach 1941-1943.
3. Zarząd, po rozpatrzeniu wniosku Muzeum i Ośrodka Kultury Białoruskiej w Hajnówce, postanowił przyznać kwotę 500 zł z przeznaczeniem na nagrodę Starosty w XII edycji ogólnopolskiego konkursu fotograficznego „Podlasie w obiektywie im. Wiktora Wołkova”.
4. Zarząd dokonał analizy prowadzonego postępowania administracyjnego w sprawie cofnięcia bez odszkodowania pozwolenia wydane dla „Gryfskand” Sp. z o.o. Zarząd postanowił dokonać wizytacji zakładu z udziałem przedstawiciela mieszkańców w terminie uzgodnionym z dyrekcją zakładu.

W trakcie posiedzenia w dniu 18 maja 2016r.

◦ **Zarząd podjął uchwały w sprawie:**

- **ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce.**

W sprawach różnych poruszono następujące tematy:

1. Zarząd, po zapoznaniu się z pismem SP ZOZ w Hajnówce w sprawie przekazania budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Czyżach Gminie Czyże, postanowił przeprowadzić rozeznanie w zakresie możliwości sprzedaży wspomnianego budynku najemcom.
2. Zarząd postanowił wystąpić z oficjalnym wnioskiem do PKP PLK w Białymstoku w sprawie przebudowy przejazdu kolejowego na ul. Dziewiatowskiego i ul. Poddolnej w Hajnówce oraz zobowiązał Starostę do osobistej wizyty w PKP PLK z w/w pismem.
3. Zarząd jednogłośnie zatwierdził propozycje osobowe zgłoszone do zespołu do spraw współpracy powiatu hajnowskiego z powiatem nowosądeckim. Do zespołu weszli: Jadwiga Dąbrowska, Walentyna Pietruczuk – naczelnik wydziału promocji i rozwoju oraz Włodzimierz Pietruczuk – naczelnik wydziału spraw społecznych.
4. Zarząd, po rozpatrzeniu wniosku Powiatowego Zrzeszenia LZS w Hajnówce, postanowił przyznać kwotę 300 zł z przeznaczeniem na zakup pucharów i nagród na VIII Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej.
5. Zarząd, po rozpatrzeniu wniosku wójta gminy Narewka, postanowił przyznać kwotę 300 zł z przeznaczeniem na współfinansowanie organizacji Międzynarodowych Zawodów o Puchar Europy Centralnej Modeli Wodnosamolotów na Starym Dworze w dniach 28-29 maja 2016r.

W trakcie posiedzenia w dniu 3 czerwca 2016r.

◦ **Zarząd podjął uchwały w sprawie:**

- **powołania i składu Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce** (Jadwiga Dąbrowska – przewodnicząca, Barbara Wasiluk – przedstawiciel organu prowadzącego, Włodzimierz Piuetruczuk - przedstawiciel organu prowadzącego, Krystyna Androsiuk – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, Jolanta Kulpa – Krzycka – przedstawiciel Rady Rodziców, Bożena Jolanta Lenkiewicz – Broda – przedstawiciel Kuratorium Oświaty, Elżbieta Kamińska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty, Alina Pytel – przedstawiciel ZNP, Jadwiga Piotrowska – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”);

- **udzielenia pełnomocnictwa do realizacji projektu pozakonkursowego pn. Aktywizacja osób powyżej 30 roku życia w powiecie hajnowskim w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa II Przedsiębiorczość i aktywność zawodowa Działanie 2.1. Zwiększenie zdolności zatrudnieniowej osób pozostających bez zatrudnienia oraz poszukujących pracy przy wykorzystaniu aktywnej polityki rynku pracy oraz wspieranie mobilności zasobów pracy** (Zarząd udzielił pełnomocnictwa Panu Markowi Roszczenko – dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy);

- **wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej**(Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej Nr 1574B Bielsk Podlaski (ul. 11-go Listopada) – Augustowo – Wyszki – Topczewo.

◦ **W sprawach różnych poruszono następujące tematy:**

- Na wniosek Białowieckiego Parku Narodowego Zarząd Powiatu postanowił udzielić z budżetu powiatu wsparcia finansowego w wysokości 800 zł z przeznaczeniem na zakup nagród rzeczowych dla uczestników wojewódzkiego konkursu wiedzy ekologicznej „Różnorodność biologiczna i formy ochrony przyrody w Polsce”.
- Na wniosek Hajnowskiego Domu Kultury Zarząd Powiatu postanowił przyznać Nagrodę Publiczności w wysokości 2000 zł w Konkursie Piosenki Przebojem na Antenę – 2016.
- Na wniosek Lokalnej Organizacji Turystycznej „Region Puszczy Białowieskiej” Zarząd Powiatu postanowił przyznać 300 zł (ze środków na promocję powiatu) z przeznaczeniem na współfinansowanie kosztów organizacji rajdu nordic walking „Cztery pory roku w krainie Puszczy i Żubra”, który odbędzie się w dniu 4 czerwca 2016r.
- Zarząd negatywnie rozpatrzył wniosek Pana Dawida Szymczuk - lidera zespołu muzycznego Dawid Szymczuk BAND w sprawie dofinansowania zakupu sprzętu muzycznego oraz nagrania autorskiej płyty.
- Zarząd, po zapoznaniu się z pismem firmy Gryfskand zawierającym harmonogram zadań do realizacji w celu ograniczenia emisji pyłów do atmosfery oraz wyeliminowania zapachu lepiszcza, postanowił zwrócić się do firmy o uszczegółowienie poszczególnych zadań, które firma zamierza zrealizować oraz o określenie dokładnych terminów wykonania poszczególnych zadań.
- Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk poinformował Zarząd o przygotowaniu wniosku „Otwarcia na zawodowy rozwój”. Wniosek został przygotowany wspólnie z Dzielnicą Lichtenberg-Berlin. Ze strony powiatu wniosek przygotowuje Wydział Promocji i Rozwoju, Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna oraz Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy.
- Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk poinformował, że dnia 6 czerwca 2016r. na terenie powiatu będzie przebywała 18 –osobowa grupa rowerzystów z powiatu nowosądeckiego, która pokonuje trasę Krynica Górską – Krynica Morska.

W trakcie posiedzenia w dniu 8 czerwca 2016r.

◦ **Zarząd Powiatu zapoznał się i przyjął następujące materiały na XVII sesję Rady Powiatu:**

- sprawozdanie z działalności Powiatowej Inspekcji Sanitarnej;
- projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2015r.;
- projekt uchwały w sprawie zmian w WPF;
- projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2015r.;
- projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium;
- projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2015 SP ZOZ;
- projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych na II półrocze 2016r.;
- projekt uchwały w sprawie przekazania Gminie Czyże zadania publicznego zarządzania drogą powiatową.

◦ **Zarząd podjął uchwały w sprawie:**

- **zmian w budżecie na 2016r.** (zgodnie z decyzją Wojewody zapisano dotację celową w kwocie 2000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie dostosowania uposażeń strażaków PSP, jak również równoważników pieniężnych i ekwiwalentów dla funkcjonariuszy; zgodnie z decyzją Wojewody zapisano dotację w kwocie 17.000 zł na sfinansowanie skutków podwyższenia od 1 stycznia 2016r. uposażeń strażakom pełniącym służbę w KP PSP, zgodnie z decyzją Wojewody zmieniono klasyfikację budżetową dla dotacji w kwocie 250.000 zł celem wypłaty 500+ dla dzieci przebywających w pieczy zastępczej, zwiększono plan finansowy Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej o kwotę 3600 zł z przeznaczeniem na remont Sali nr 6, zwiększono plan finansowy ZSZ z DNJB o 1500 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody Starosty)

- W sprawach różnych nie poruszono żadnych tematów.

Sporz.

V.Miniuk

Starosta Hajnowski

Mirosław Romaniuk

Metryka strony

Udostępniający: **Violetta Miniuk, Wydział Organizacyjno - Administracyjny**

Wytwarzający/odpowiadający: **Katarzyna Miszczuk**

Wprowadzający: **Katarzyna Miszczuk**

Data wprowadzenia: **2016-06-18**

Data modyfikacji: **2016-06-18**

Opublikował: **Katarzyna Miszczuk**

Data publikacji: **2016-06-18**